



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы социально-экономического развития Ульяновской области на 2013-2015 годы»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 30 апреля 2015 года

Внести в Программу социально-экономического развития Ульяновской области на 2013-2015 годы, утверждённую Законом Ульяновской области от 2 декабря 2013 года № 220-ЗО «Об утверждении Программы социально-экономического развития Ульяновской области на 2013-2015 годы» («Ульяновская правда» от 09.12.2013 № 160-161; от 11.03.2014 № 34; от 09.06.2014 № 82-83), следующие изменения:

1) в абзаце третьем подраздела «Газификация в Ульяновской области» подраздела 3.3.1.4 подраздела 3.3.1 подраздела 3.3 раздела 3 слова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Ульяновской области» заменить словами «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»;

2) в приложении 1:

а) в графе 3 строк 1.6 и 1.7 слова «на 2014-2018 годы» заменить словами «на 2014-2019 годы»;

б) в графе 3 строки 3.1 слова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Ульяновской области» заменить словами «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»;

в) в строке 3.3:

в подстроке 2:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«2. Обеспечение реконструкции газораспределительной станции ГРС-38 и строительства газопровода высокого давления от ГРС-38А до существующей ГРС-38 в целях газоснабжения резидентов промышленной зоны «Заволжье» и портовой особой экономической зоны»;

в графе 5 слова «2013-2014 годы» заменить словами «2014-2015 годы»;

подстроки 6-8,10,13 и 14 исключить;

г) в подстроке 1 строки 8.3:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«1. Ежегодное профессиональное обучение и дополнительное профессиональное образование 300 женщин в период отпуска по уходу за ребёнком до достижения им возраста трёх лет в рамках реализации государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

в графе 5 слова «2013-2014 годы» заменить словами «2014-2015 годы»;

д) в подстроке 2 строки 8.4:

в графе 3 слова «ведомственной целевой программы содействия занятости населения Ульяновской области» заменить словами «государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

в графе 5 слова «2013 год» заменить словами «2014-2015 годы»;

е) в подстроке 1 строки 8.5:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«1. Реализация государственной программы Ульяновской области «Социальная поддержка и защита населения Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

в графе 5 слова «2013-2015 годы» заменить словами «2014-2015 годы»;

ж) в строке 9.2:

в подстроке 1:

графу 3 изложить в следующей редакции:

«Реализация государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного Правительства в Ульяновской области» на 2015-2020 годы»;

в графе 5 слова «2013-2015 годы» заменить словами «2015 год»;

подстроки 2-5 исключить;

з) в графе 2 строки 10.6 слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2012 года № 2511-р» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 294».

Губернатор Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
"08" мая 2015 г.
№ 40 -30